



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25012022-232875
CG-DL-E-25012022-232875

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 320]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 24, 2022/माघ 4, 1943

No. 320]

NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 24, 2022/ MAGHA 4, 1943

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जनवरी, 2022

का.आ. 328(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 2 के खंड (7क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से, नीचे दी गई सारणी के स्तंभ (3) में उल्लिखित जिले के संबंध में राजस्थान राज्य में वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर की विशेष रेल परियोजना की बाबत ऐसी विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए स्तंभ (2) में उल्लिखित अधिकारी को उक्त अधिनियम के अधीन ऐसे प्राधिकारी के रूप में कृत्यों का निर्वहन करने के लिए सक्षम प्राधिकारी के रूप में प्राधिकृत करती है।

सारणी

क्रम संख्या	सक्षम प्राधिकारी	जिला
(1)	(2)	(3)
(1)	उपखण्ड अधिकारी (भूमि अवाप्ति अधिकारी), खण्डेला, सीकर, राजस्थान	सीकर

[फा. सं. 2021/एलएमएल-II/12/1/डब्ल्यू सी/2265]

पंकज त्यागी, कार्यकारी निदेशक (भूमि एवं सुविधाएं)

MINISTRY OF RAILWAYS**(RAILWAY BOARD)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 21st January, 2022

S.O. 328(E)—In exercise of the powers conferred by sub-section (7A) of section 2 of the Railways Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government hereby authorizes the officer mentioned in column (2) of the table below as the Competent Authority to perform the functions of such authority under the said Act with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, in respect of the Special Railway Project of Western Dedicated Freight Corridor in the State of Rajasthan relating to district mentioned in column (3) of the said table for the public purpose of execution, maintenance, management and operation of such Special Railway Projects.

TABLE

Sl. No.	Competent Authority	District
(1)	(2)	(3)
(1)	Sub Divisional Officer (Land Acquisition Officer), Khandela, Sikar, Rajasthan.	Sikar

[F. No. 2021/LML-II/12/1/WC/2265]

PANKAJ TYAGI, Executive Director (L&A)